&) EMPLASA

Subsecretaria de

@

PDU| s Assuntos Metropolitanos  goveano po estano
Reunido do GT — Minuta do Projeto de Lei do PDUI da RMSP — Auditério da Secretaria da Habitagdo 4 de setembro de 2018.
LISTA DE PRESENCA
[ Nome [ e-mail [ Telefone Assinatura ]
Adolfo Saturu Homma catadoresabc@gmail.com adolfo@homma.com.br 4054-2263, 99441-5511
Alexandre Bergamini alexandrel@cetsp.com.br
Alvaro Sergio Barbosa Jr. alvaro@red.eng.br 4616-2398, 9-9358-1282
Ana Lucia Rodrigues de Carvalho alrcarvalho@sp.gov.br
Ana Maria Panarelli anamariap@sp.gov.br 3133-3647
Andreina Nigriello anigriéllo@sp.gov.br
Bonfilio Alves Ferreira bonfilio@uol.com.br, ferreirabonfa@gmail.com 4442-20129, 98389-2558 |
Brigida Sacramento C. dos Santos bsacramento@sp.gov.br 3775-6262 A\
Carlos Eduardo Abréo carlos.abrao@cioeste.sp.gov.br 2424-8170, 9 4285-5020
Claudia Helena Leite chleite@sp.gov.br
Cristina Cerciari ceerciari@sp.gov.br
Daniel Sabino daniel.sabino@francodarocha.sp.gov.br 4800-1959, 97986-3305
Dra. Patricia Ramunni patriciaramunni@adv.oabsp.org.br 4681 4311, 9-9561-7914
Edmilson Batista egs.ambiental@gmail.com 96913-7914
Eric Augusto da Costa eric.costa@suzano.sp.gov.br ericcaravaggio@hotmail.com 97620-3730 ~ > - *""'f_
Fabiana Pereira Coelho fpcoelho@sp.gov.br
Fabio Roberto Cravo Roxo feravo.saj@itapecerica.sp.gov.br, spma@itapecerica.sp.gov.br 4668-9253,99930-4700
Fernanda de C. Araujo Costa fernandacosta@sp.gov.br QK/({) 2%
Francisco Maciel francisco.maciel@cioeste.sp.gov.br 2424-8170 / )
Helena Werneck helenawerneck@guarulhos.sp.gov.br, hiverneck@uol.com.br 98465-5270
Hélia Pereira heliapereira@prefeitura.sp.gov.br 5187-0285

Hillmann C.H. Albrecht

hillmannembu@gmail.com, acise@embu.com.br

4781-2491, 9-8936-9100
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lvo Ribeiro Farias ivofarias@sincoplastic.com.br, elza@ sincoplastic.com.br 5822-4029, 9-9988-4890
Jane Marta da Silva argjane_marta@hotmail.com 98243-2631
José Eduardo Levy jelevy@uol.com.br 4616-2919, 9-9178-2130
José Eduardo Victorino mabru@uol.com.br 99971-3188 (l\}iu/v«g& ,
José Renato Soibelmann Melhem jmelhem@sp.gov.br f‘\ AV 4.8
Karina Gabriel Alencar karinaalencar@guarulhos.sp.gov.br, karininhag@gmail.com 98465-5270 WW‘ B
Katia Canil katia.canil@ufabc.edu.br 99218-2555 < |
Leticia R. Trombeta ltrombeta@sp.gov.br
Livia Rosseto livia.rosseto@consorcioabc.sp.gov.br 9 8608-2974 —
| /
Marcelo Rodrigues Motta marcelo.motta@itapecerica.sp.gov.br 4668-9278, 9-7336-6968 Q,_/( k—k
Maria Claudia Barreto Lima mclima@sp.gov.br 2R3 605D .fjwu/ﬂ;/@wa;;_/ e
Mariana Yamamoto Martins mymartins@sp.gov.br )
Marilda Cassim mcassim@sp.gov.br
Marineia Lazzari Chiovatto marineialazzari@gmail.com 98964-3007 \}(ﬂ} Q@W&m
Moema V. Miranda mmiranda@sp.gov.br 2793 .69, {S r_;__é_y:f;? i
Myrna Machado mmachado@sp.gov.br \[Z.c,.{?;-c;-w/
Olga Gross ogross@prefeitura.sp.gov.br 3113-7909
Pedro S. de Melo Suarez psuarez@sp.gov.br
Rafael Pereira da Silva rafaelpsilva@prefeitura.sp.gov.br 3113-8567 Gl / '5'1 3 /%&
Roberto Rusche rrusche@sp.gov.br | _U "{ &J
Roberto Terassi robertoterassi@ig.com.br 9-9146-2572 d h\{)
Ronaldo Malheiros Figueira rfigueira@sp.gov.br 3101-5050 r 485 43 3 - ( : /ﬁ% ()
==t ¢
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] Telefone

Sania Cristina D. Batista

sbatista@sp.gov.br

(1) 990/ 14 0&

Wagmar M
ag /§L } arques

wmarques@sp.gov.br

() 3293521
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